
Provincie Arrondissement GEMEENTE 

WEST-VLAANDEREN TIELT 8710  WIELSBEKE 

 

Uittreksel uit de notulen van het college van burgemeester en schepenen 

ZITTING VAN 30 APRIL 2024 
 

Aanwezig: Jan Stevens, burgemeester; 

Filiep De Vos, Daisy Haydon, schepenen; 

Rachida Abid, voorzitter BCSD/schepen; 

Bruno Debrabandere, algemeen directeur 

Verontschuldigd: Ine Callens, schepen 

Afwezig:  
 

Dossierbeheerder: Els De Meyer 

 

ORC Canal Rally 2024 - toelating ambulante activiteiten 26 mei 2024 - Lebleu 

 

Het college van burgemeester en schepenen, 

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van Wielsbeke van 25 april 2024 houdende het 

vaststellen van een tijdelijke politieverordening betreffende de beperkingen op de ambulante 

activiteiten ter gelegenheid van de Orc Canal Rally op 25 en 26 mei 2024; 

Gelet op het verzoek van Catering Lebleu BV gevestigd te 8210 Zedelgem, Groenestraat 175 (ON 

0726.821.889) tot het bekomen van toelating voor het plaatsen van eet- en drankstanden op de Orc 

Canal Rally te Wielsbeke, 16e editie 2024; 

Gelet op het voorstel van de VZW Rally Events om ter gelegenheid van de 16e editie van de Orc Canal 

Rally opnieuw samen te werken met Catering Lebleu BV; 

Gelet op het veiligheidsdossier 2024 voor de 16e Orc Canal Rally, waaruit blijkt dat er op de KP 1 

Wielsbeke op de Post 205 / Heirweg, zoals vermeld in het veiligheidsboek, voor zondag 26 mei 2024 

een drank- en eetstand voorzien is; 

BESLUIT: 

Enig artikel 

Toelating te verlenen aan de firma Catering Lebleu BV, gevestigd te 8210 Zedelgem, Groenestraat 

175 (ON 0726.821.889) voor het plaatsen van een eet- en drankstand langs het parcours van de 16e 

Orc Canal Rally op zondag 26 mei 2024 en dit op de locatie die de organisatie volgens het 

veiligheidsboek toewijst. Deze toelating is uiteraard enkel geldig in de mate dat de eet- en 

drankstand geplaatst wordt op het grondgebied Wielsbeke en mits het respecteren van de 

bepalingen uit de tijdelijke politieverordening betreffende de beperkingen op de ambulante 

activiteiten ter gelegenheid van de Orc Canal Rally op zaterdag 25 en zondag 26 mei 2024, zoals 

vastgesteld door de gemeenteraad van Wielsbeke in haar zitting van 25 april 2024. 

 

Namens het college van burgemeester en schepenen: 

Bij bevel: 

Bruno Debrabandere Jan Stevens 

algemeen directeur  burgemeester 

 

Voor eensluidend uittreksel: 

Bruno Debrabandere Jan Stevens 

 

 

algemeen directeur  burgemeester 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 9325-2408-3792-7230 en wachtwoord kovatys

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9325240837927230


 

Handtekening(en)  

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 9325-2408-3792-7230 en wachtwoord kovatys

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9325240837927230

		Bruno  Debrabandere
	2024-04-30T15:46:45+0200
	Gemeente Wielsbeke
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Jan Noel Stevens
	2024-04-30T17:35:13+0200
	Gemeente Wielsbeke
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




